
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC07949944 OROZCO GOMEZ OBREGON, PABLO 36,2 C M 6 34 44
2 GC01927852 DIAZ GONZALEZ, LUCAS 27,5 I M 5 25 35
3 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 11,5 C M 3 9 34

GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 18,9 C M 4 17 34
GC01080180 VILLAR MENOR, MARTIN 27,5 I M 5 25 34

6 GC01926418 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO 27,4 A M 5 25 33
7 GC08971358 MARTINEZ PAZOS, PEDRO 37,4 A M 6 34 32
8 GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 15,6 A M 3 13 30

GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 17,2 A M 3 15 30
10 GC01972231 MIGUEL PENA, CARMEN 28,8 A F 5 24 29
11 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 6,3 J F 2 4 28

GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 17,9 C F 3 14 28
13 GC00993835 VASCONCELLOS IGLESIAS, ALVARO 36,4 I M 6 34 27
14 GC01952472 REGOJO SANCHEZ, JACOBO 35,1 C M 5 33 26
15 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 5,3 C M 2 3 25
16 GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 16,8 J M 3 14 24
17 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 11,7 A M 3 9 23

GC07949945 OROZCO GOMEZ OBREGON, ANDREA 25 I F 4 21 23
19 GC01970128 CAWLEY DEL RIO, DANIEL 31,8 C M 5 30 21
20 GC01926360 MIELGO MUÑOZ, JUAN 42,8 A M 6 34 19
21 GC03964978 DIAZ ROSON, CLAUDIA 22,8 I F 4 19 N.P

GC03959637 DIAZ ROSON, JOSE 29,4 B M 5 27 N.P
GC03964488 DIAZ ROSON, CARMEN 31,8 I F 5 27 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01066066 CALVAR FERNANDEZ, JUAN PABLO 11,5 C M 3 9 25
2 GC01066064 CALVAR FERNANDEZ, SUSANA 6,3 J F 2 4 24
3 GC01917176 SAN MARTIN NOGUEIRA, RODRIGO 5,3 C M 2 3 22
4 GC01935810 BRIALES NUÑEZ, ALFREDO 18,9 C M 4 17 19
5 GC01943387 MARTINEZ CEBREIRO, NICOLAS 17,2 A M 3 15 18

GC01050004 ROIG VALDENEBRO, JAVIER 15,6 A M 3 13 18
7 GC01916976 CALVAR FERNANDEZ, MANUEL 11,7 A M 3 9 17
8 GC01972140 MIGUEL PENA, SOFIA 17,9 C F 3 14 16
9 GC07949944 OROZCO GOMEZ OBREGON, PABLO 36,2 C M 6 34 14

GC01904014 MIGUEL PENA, MATEO 16,8 J M 3 14 14
11 GC01080180 VILLAR MENOR, MARTIN 27,5 I M 5 25 12
12 GC01926418 SANCHEZ SANJUAN, ALVARO 27,4 A M 5 25 11

GC01927852 DIAZ GONZALEZ, LUCAS 27,5 I M 5 25 11
14 GC01972231 MIGUEL PENA, CARMEN 28,8 A F 5 24 10
15 GC08971358 MARTINEZ PAZOS, PEDRO 37,4 A M 6 34 7

GC01952472 REGOJO SANCHEZ, JACOBO 35,1 C M 5 33 7
GC07949945 OROZCO GOMEZ OBREGON, ANDREA 25 I F 4 21 7

18 GC01926360 MIELGO MUÑOZ, JUAN 42,8 A M 6 34 5
GC01970128 CAWLEY DEL RIO, DANIEL 31,8 C M 5 30 5

20 GC00993835 VASCONCELLOS IGLESIAS, ALVARO 36,4 I M 6 34 2
21 GC03964488 DIAZ ROSON, CARMEN 31,8 I F 5 27 N.P

GC03959637 DIAZ ROSON, JOSE 29,4 B M 5 27 N.P
GC03964978 DIAZ ROSON, CLAUDIA 22,8 I F 4 19 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01982062 PIMENTEL PEREZ, CARLOS 39 I M 6 15 20
GC01993662 REGOJO SANCHEZ, JULIA 48 A F 6 21 20

3 GC55195919 FERNANDEZ GALVEZ, JUAN ANTONIO 40,9 I M 6 16 17
4 GC01975300 PEDROSA CAMPOS, AMELIA 42,5 B F 6 18 16

GC08003608 CASTIÑEIRAS MARTINEZ, MAURO 48 A M 6 19 16
6 GC08966374 SENDE  MARTINEZ , ALDARA 44,4 A F 6 19 15
7 GC55992697 MARIN PEREZ, MARTINA 48 A F 6 21 14
8 GC01993663 CUERVO VALLE, MIRIAM 48 A F 6 21 11
9 GC01955190 DEL RIO RAMOS, CAROLINA 47,6 A F 6 20 10

GC01051612 REGOJO SANCHEZ   , ELISA 54 B F 6 23 10
11 GC01962424 MIELGO MUÑOZ, MARIA 54 B F 6 23 4

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01962426 MIELGO MUÑOZ, ROQUE 54 B M 6 26 32
2 GC01963815 DEL RIO RAMOS, BLANCA 54 B F 6 25 38

GC01057128 COSTAS REGUEIRO, MARTINA 54 B F 6 25 38
GC01121224 MUÑOZ MARTINEZ, RAFA 54 B M 6 26 38

5 GC01057127 COSTAS REGUEIRO, HUGO 54 B M 6 26 39
6 GC55195922 FERNANDEZ GALVEZ, ADELA 48 B F 6 22 45
7 GC01972356 MUÑOZ MARTINEZ, SOFIA 54 B F 6 25 45
8 GC01091726 HERNANDEZ-LAHOZ VAZQUEZ, IGNACIO 54 B M 6 26 51
9 GC01955189 GONZALEZ MARTINEZ DE LA ESCALERA, MARTIN 54 B M 6 26 53

10 GC01969302 GEFAELL FARÇADAS, ELINA 54 B F 6 25 54
11 GC01063448 ARZA MONTERO, MARTIN 54 B M 6 26 55

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total

1 GC01146697 MIELGO CASTILLO, GABRIELA 54 B F 6 25 23
2 GC01151963 CUERVO SOUTELO, GONZALO 54 B M 6 26 26
3 GC01151948 CUERVO SOUTELO, ANA 54 B F 6 25 30
4 GC01214978 CONDE BEIRAS, XULIA 54 B F 6 25 31

GC01486610 ARAMBARRI CAMESELLE, ENRIQUE 54 B M 6 26 32
6 GC01157058 LORES MIGUELES, ALFONSO 54 B M 6 26 35
7 GC01018990 BEYHAUT ALMANDOS, AMALIA 54 B F 6 25 37
8 GC01475436 CONDE BEIRAS, CARMEN 54 B F 6 25 40

MEJOR DRIVER 18 HOYOS (DAMAS): SUSANA CALVAR FERNANDEZ
MEJOR DRIVER 18 HOYOS (CABALLEROS): RODRIGO SANMARTIN NOGUEIRA 
MEJOR APPROACH 18 HOYOS: ALVARO SANCHEZ SANJUAN
MEJOR DRIVER 9 HOYOS: CARLOS PIMENTEL PEREZ
MEJOR DRIVER 6 HOYOS: ROQUE MIELGO MUÑOZ
MEJOR DRIVER 4 HOYOS: GABRIELA MIELGO CASTILLO

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 4 HOYOS

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 9 HOYOS - ASC: 0

CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA 6 HOYOS
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CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA 18 HOYOS - ASC: 0


